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Mistrzostwa Dzieci i Młodzików Woj. Małopolskiego - Olimpiada Małopolska 2019
Kraków, 25 - 26/5/2019

Klasyfikacja Drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Wisła Kraków 01806 182,00 157,00 339,00
2. Solne Miasto Wieliczka 03506 118,00 158,00 276,00
3. SMS Galicja Kraków 03606 33,00 173,00 206,00
4. Jordan Kraków 00106 168,00 31,00 199,00
5. Ósemka Oświęcim 00806 112,00 46,00 158,00
6. Omega Olkusz 03306 66,00 66,00 132,00
7. STP Nowy Sącz 01406 25,00 62,00 87,00
8. Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 76,00 76,00
9. Korona Kraków 00306 69,00 - 69,00

10. Płetwal Zakopane 04206 7,00 48,00 55,00
11. Fala Niepołomice 02806 29,00 - 29,00
12. Delfin Nowy Targ 04106 8,00 11,00 19,00

Wszystkie, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 400,00 331,00 731,00
2. Ósemka Oświęcim 00806 396,00 160,00 556,00
3. Solne Miasto Wieliczka 03506 194,00 148,00 342,00
4. Omega Olkusz 03306 271,00 48,00 319,00

Salwator Kraków 03406 127,00 192,00 319,00
6. Jordan Kraków 00106 13,00 175,00 188,00
7. Korona Kraków 00306 88,00 97,00 185,00
8. Wisła Kraków 01806 101,00 41,00 142,00
9. Jasień Sucha Besk. 02706 - 125,00 125,00

10. Delfin Nowy Targ 04106 53,00 69,00 122,00
11. Siemacha Kraków 03706 40,00 74,00 114,00
12. STP Nowy Sącz 01406 - 91,00 91,00
13. CKiS Skawina 00606 24,00 56,00 80,00
14. Fala Niepołomice 02806 - 75,00 75,00
15. Aquarius Myślenice 00506 60,00 - 60,00
16. Alfa Bukowno 04406 - 56,00 56,00
17. Kmita Zabierzów 00906 52,00 - 52,00
18. Pływak Bochnia 01906 39,00 - 39,00
19. BOSiR Brzesko 01506 34,00 - 34,00
20. Płetwal Zakopane 04206 9,00 - 9,00
21. Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 7,00 7,00

Wszystkie, 12 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 340,00 578,00 918,00
2. Solne Miasto Wieliczka 03506 251,00 204,00 455,00
3. Ósemka Oświęcim 00806 249,00 138,00 387,00
4. STP Nowy Sącz 01406 76,00 271,00 347,00
5. BOSiR Brzesko 01506 17,00 220,00 237,00
6. Płetwal Zakopane 04206 214,00 - 214,00
7. Omega Olkusz 03306 96,00 76,00 172,00
8. Delfin Nowy Targ 04106 109,00 58,00 167,00

Siemacha Kraków 03706 82,00 85,00 167,00
10. Salwator Kraków 03406 163,00 - 163,00
11. Korona Kraków 00306 104,00 48,00 152,00
12. Wisła Kraków 01806 143,00 - 143,00
13. Jordan Kraków 00106 99,00 40,00 139,00
14. Kmita Zabierzów 00906 109,00 - 109,00
15. Fala Niepołomice 02806 - 85,00 85,00
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16. Nika Sport Team Kraków 03906 62,00 - 62,00
17. Jasień Sucha Besk. 02706 4,00 54,00 58,00
18. UKS SP 8 Chrzanów 00706 - 48,00 48,00
19. Sokół-Mościce Tarnów 03806 44,00 - 44,00
20. CKiS Skawina 00606 - 18,00 18,00

Wszystkie, 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Omega Olkusz 03306 323,00 376,00 699,00
2. Ósemka Oświęcim 00806 389,00 293,00 682,00
3. SMS Galicja Kraków 03606 412,00 227,00 639,00
4. Solne Miasto Wieliczka 03506 73,00 246,00 319,00
5. Korona Kraków 00306 223,00 92,00 315,00
6. STP Nowy Sącz 01406 89,00 167,00 256,00
7. Jasień Sucha Besk. 02706 - 186,00 186,00
8. Sokół-Mościce Tarnów 03806 117,00 28,00 145,00
9. Salwator Kraków 03406 85,00 54,00 139,00

10. Delfin Nowy Targ 04106 102,00 30,00 132,00
11. Płetwal Zakopane 04206 46,00 61,00 107,00
12. Wisła Kraków 01806 100,00 - 100,00
13. Alfa Bukowno 04406 - 84,00 84,00
14. CKiS Skawina 00606 - 80,00 80,00
15. UKS SP 8 Chrzanów 00706 - 62,00 62,00
16. Siemacha Kraków 03706 15,00 19,00 34,00
17. Orka Proszówki 04606 25,00 - 25,00
18. Kmita Zabierzów 00906 15,00 - 15,00
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